

Ref No. 721/23-24

Office of the IHMCT&AN
S.J.P Campus, Bangalore
Dated: 22.08.2023

NOTICE

In continuation of office Notice No. 527/23-24, 528/23-24 dated 06.07.2023; & 665/23-24 dated 26.07.2023, all the students pertaining to III & V semester B.Sc., in H&HA who have not paid their semester fee, the last date for payment of fee is already over with fine of Rs. 2,000/-. It is informed that all the students should pay their semester fee immediately failing which they are not permitted to attend midterm examinations.

All the students are required to pay their semester fee before the commencement of midterm examinations, which is scheduled from 04.09.2023.

Students who have already paid the fee / dues submit the copy of fee paid details (i.e UTR No., /Ref No. Date of transaction etc.) to the office immediately.

D. Ganesha
22/08/23
Administrative Cum Accounts Officer

Copy to:

Notice Board

1. Principal - For information
2. III & V Semester B.Sc., class teacher - for information/to remind the students to pay the fee immediately.
3. O.S/HoD-I, HoD-II/Exam Clerk/Cashier/III&V Semester B.Sc., file.
4. Website, Memo & Master file.



संदर्भ संख्या/23-24

721

IHMCT&AN का कार्यालय
एस.जे.पी कैम्पस, बेंगलोर
दिनांक: 22.08.2023

सूचना

कार्यालय सूचना क्रमांक 527/23-24, 528/23-24 दिनांक 06.07.2023 के क्रम में; & 665/23-24 दिनांक 26.07.2023 एच एंड एचए में बीएससी के तृतीय और पंचम सेमेस्टर से संबंधित सभी छात्र, जिन्होंने अपने सेमेस्टर शुल्क का भुगतान नहीं किया है, शुल्क भुगतान की अंतिम तिथि पहले ही रुपये के जुर्माने के साथ समाप्त हो चुकी है। 2,000/- . यह सूचित किया जाता है कि सभी छात्रों को तुरंत अपने सेमेस्टर शुल्क का भुगतान करना चाहिए, अन्यथा उन्हें मध्यावधि परीक्षाओं में शामिल होने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

सभी छात्रों को मध्यावधि परीक्षा शुरू होने से पहले अपने सेमेस्टर शुल्क का भुगतान करना आवश्यक है, जो 04.09.2023 से निर्धारित है

जिन छात्रों ने पहले ही शुल्क/बकाया का भुगतान कर दिया है, वे भुगतान किए गए शुल्क विवरण (यानी यूटीआर नंबर, /रेफ नंबर, लेन-देन की तारीख आदि) की प्रति तुरंत कार्यालय में जमा करें।

में कॉपी:

सूचना पट्ट

1. प्राचार्य - जानकारी हेतु

2. तृतीय एवं पंचम सेमेस्टर बी.एससी., कक्षा शिक्षक - जानकारी हेतु/छात्रों को तुरंत शुल्क का भुगतान करने की याद दिलाने के लिए।

3. ओएस/एचओडी-I, एचओडी-II/परीक्षा क्लर्क/कैशियर/III&V सेमेस्टर बी.एससी., फाइल। 4. वेबसाइट, मेमो और मास्टर फाइल।

प्रशासनिक सह लेखा अधिकारी

7/8

